

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Incom DK Holding ApS**

**Krogvej 30**

**3320 Skævinge**

CVR-nr. 33044968

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2023**

14. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 18. juni 2024

**Dirigent:**

Michael Lissau

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| Ledelsespåtegning                          | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2-4         |
| Ledelsesberetning                          | 5           |
| Resultatopgørelse for 2023                 | 6           |
| Balance pr. 31. december 2023              | 7-8         |
| Noter                                      | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 10-12       |

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter.

### Udviklingen i regnskabsåret 2023:

Årets resultat udgør kr. 841.965, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.735.903, og en egenkapital på kr. 6.454.091.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

| Noter   | Spec. | 2023                  | 2022                    |
|---|-------|-----------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>  | 1     | -11.674               | -11.645                 |
| 1 Personaleudgifter                                     |       | <u>0</u>              | <u>0</u>                |
| <b>Indtjeningsbidrag</b>                                |       | -11.674               | -11.645                 |
| 2 Indtægter af kapitalandele                            |       | 825.273               | 1.536.694               |
| 3 Finansieringsindtægter                                | 2     | 52.573                | 0                       |
| Finansieringsudgifter                                   | 3     | <u>-15.112</u>        | <u>-39.783</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>                                |       | 851.060               | 1.485.266               |
| Skat af årets resultat                                  | 4     | <u>-9.095</u>         | <u>16.616</u>           |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                   |       | <u><u>841.965</u></u> | <u><u>1.501.882</u></u> |
| Der foreslås anvendt således:                           |       |                       |                         |
| Udloddet udbytte  |       | 122.000               | 117.800                 |
| Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode |       | -674.727              | 36.694                  |
| Overført til næste år                                   |       | <u>1.394.692</u>      | <u>1.347.388</u>        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                   |       | <u><u>841.965</u></u> | <u><u>1.501.882</u></u> |



| <b>BALANCE</b>                           |              |                         |                         |  |
|--|--------------|-------------------------|-------------------------|--|
| <b>Noter</b>                             | <b>Spec.</b> | <b>31.12.2023</b>       | <b>31.12.2022</b>       |  |
| <b>AKTIVER</b>                           |              |                         |                         |  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b>                     |              |                         |                         |  |
| Finansielle anlægsaktiver:               |              |                         |                         |  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5            | 1.222.720               | 1.897.447               |  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      | 6            | <u>1.250.000</u>        | <u>0</u>                |  |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   |              | <u>2.472.720</u>        | <u>1.897.447</u>        |  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>               |              | <u>2.472.720</u>        | <u>1.897.447</u>        |  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>                 |              |                         |                         |  |
| Tilgodehavender:                         |              |                         |                         |  |
| Tilgodehavende tilknyttede virksomheder  |              | 313.532                 | 513.179                 |  |
| Periodeafgrænsningsposter                |              | <u>5.208</u>            | <u>0</u>                |  |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>             |              | <u>318.740</u>          | <u>513.179</u>          |  |
| <b>Likvide beholdninger</b>              | 7            | <u>3.944.443</u>        | <u>3.756.716</u>        |  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>           |              | <u>4.263.183</u>        | <u>4.269.895</u>        |  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                     |              | <u><u>6.735.903</u></u> | <u><u>6.167.342</u></u> |  |

## BALANCE

| Noter                         | Spec. | 31.12.2023              | 31.12.2022              |
|-------------------------------|-------|-------------------------|-------------------------|
| <b>PASSIVER</b>               |       |                         |                         |
| <b>EGENKAPITAL</b>            |       |                         |                         |
|                               |       | 80.000                  | 80.000                  |
|                               |       | 875.093                 | 875.093                 |
|                               |       | 267.627                 | 942.354                 |
|                               |       | 5.109.371               | 3.714.679               |
|                               |       | 122.000                 | 117.800                 |
|                               |       | <u>6.454.091</u>        | <u>5.729.926</u>        |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b>      | 8     | <u>6.454.091</u>        | <u>5.729.926</u>        |
| <b>HENSÆTTELSER</b>           |       |                         |                         |
|                               |       | 0                       | 0                       |
|                               |       | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| <b>HENSÆTTELSER I ALT</b>     |       | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| <b>GÆLD</b>                   |       |                         |                         |
| Kortfristet gæld:             |       |                         |                         |
|                               | 9     | 101.904                 | 343.494                 |
|                               | 10    | 12.015                  | 12.023                  |
|                               |       | 167.893                 | 81.899                  |
|                               |       | <u>281.812</u>          | <u>437.416</u>          |
| <b>Kortfristet gæld i alt</b> |       | <u>281.812</u>          | <u>437.416</u>          |
| <b>GÆLD I ALT</b>             |       | <u>281.812</u>          | <u>437.416</u>          |
| <b>PASSIVER I ALT</b>         |       | <u><u>6.735.903</u></u> | <u><u>6.167.342</u></u> |

- 4 Ejerforhold
- 5 Sikkerheder og pantsætninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## NOTER

| Noter   | 2023           | 2022             |
|---|----------------|------------------|
| <b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>  |                |                  |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere   | <u>0</u>       | <u>0</u>         |
| <b>2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE</b>   |                |                  |
| Andel af overskud i tilknyttede virksomheder  | <u>825.273</u> | <u>1.536.694</u> |
| <b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT</b>   | <u>825.273</u> | <u>1.536.694</u> |
| <b>3 FINANSIERINGSINDTÆGTER</b>   |                |                  |
| Indtægter af værdipapirer, der er langfristede aktiver  | 5.208          | 0                |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder   | 16.280         | 0                |
| Øvrige finansieringsindtægter   | <u>31.085</u>  | <u>0</u>         |
| <b>FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT</b>   | <u>52.573</u>  | <u>0</u>         |
| <b>4 EJERFORHOLD</b>  |                |                  |
| Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:  |                |                  |
| Michael Lissau<br>Krogvej 30<br>3320 Skævinge   |                |                  |
| <b>5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>   |                |                  |
| Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.   |                |                  |
| <b>6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.</b>   |                |                  |
| <b>Eventualforpligtelser:</b>   |                |                  |
| Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier. |                |                  |
| Selskabet hæfter solidarisk med Incom DK ApS for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.   |                |                  |
